UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HỒNG CHÂU

Số:          /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Châu, ngày       tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công bố danh mục thủ tục hành chính sửa đổi,

bổ sung lĩnh vực hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa thuộc phạm vi

chức năng quản lý của Sở Tài chính

Ngày 08/9/2025, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố đã ban hành Quyết

định số 3657/QĐ-UBND về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính sửa đổi, bổ

sung lĩnh vực hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa thuộc phạm vi chức năng quản lý

của Sở Tài chính. Theo Quyết định trên có 05 thủ tục hành chính lĩnh vực hỗ trợ

doanh nghiệp nhỏ và vừa thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Tài chính được

sửa đổi, bổ sung(Chi tiết có Quyết định số 3657/QĐ-UBND ngày 08/9/2025 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng kèm theo).

UBND xã Hồng Châu công khai 5 thủ tục hành chính lĩnh vực hỗ trợ doanh

nghiệp nhỏ và vừa thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Tài chính được sửa

đổi, bổ sung tại Trung tâm phục vụ hành chính công và niêm yết công khai theo

quy định để các tổ chức, cá nhân nắm bắt và thực hiện./.

Nơi nhận:

- Các phòng chuyên môn UBND xã;

- Trung tâm VHTT và truyền thông;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Xuân Thuận

		2025-09-11T13:26:47+0700
	Việt Nam
	Trần Xuân Thuận <tranxuanthuan@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-11T13:57:02+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HỒNG CHÂU <xahongchau@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-11T13:57:07+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HỒNG CHÂU <xahongchau@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-11T13:57:07+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HỒNG CHÂU <xahongchau@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-11T13:57:08+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HỒNG CHÂU <xahongchau@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!